ESTADO Do ESPIRITO SANTO
CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

GABINETE Do VEREADOR IZAC QUEIROZ

EMENDA MÇENFIÇATIVA Nº I 2025

AQPROJETO DE LEI Nº 210/2025

Dispõe sobre a Emenda Modificativa ao Projeto
de Lei nº 210l2025.

O Vereador da Câmara Municipal de Guarapari, no uso de suas
atribuições legais instituída no art. 95, giº do Regimento Interno, faz saber que o
Plenário APROVOU e o Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte

EMENDA;

Art. 1º. Fica MODIFICADO o âZº, do Artigo 1º Projeto de Lei nº
210/2025, que passará a vigorar com a seguinte redação:

...............................................................................

52“ O programa atende tanto modalidades amadoras

quanto profissionais, olímpicas e paraolímpicas.

Sala das 8 ssões e novâbro de 2025.

43 , EIR432 DE JEsus
VereÇador

i
É

' Rua Joaquim da Silva Lima. nº 167 — Centro. Guarapari — ES. CEP 29200-260
E—maii: abverizac ueiroz em .es. ovbrAutenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 320038003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-04T15:25:38-0300